Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THI NHÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN ÂN SỰ

HUYỆN TÂN PHƯỚC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 30 /TB-THADS
	Tân Phước, ngày 12 tháng 01 năm 2022.

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ các quyết định thi hành án số : 55, 56, 57, 58, /QĐ- CCTHA cùng  ngày 15 tháng 12 năm 2014; số 93, 102/QĐ- CCTHA cùng  ngày 21 tháng 01 năm 2015 và số 182/QĐ- CCTHA ngày 13 tháng 01 năm 2015 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Phước, tỉnh Tiền Giang;
          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số : 19/ QĐ-CCTHA , ngày 06  tháng 4 năm 2015 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Phước;

Căn cứ căn cứ kết quả thẩm định giá theo chứng thư  số: 20016/CT-TĐG , ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Công ty TNHH Thẩm định giá NOVA;
          Căn cứ thông báo số :70/TB.KNĐK của công ty Đấu giá hợp doanh Tây Nam về việc không có khách hàng tham gia đấu giá tài sản;

          Căn cứ quyết định giảm giá tài sản số: 01/QĐ-CCTHADS, ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Phước,tỉnh Tiền giang.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Phước tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:

1- Quyền sử dụng đất thửa số: 1103, tờ bản đồ C2, diện tích 10.566 m2, loại đất chuyên trồng lúa nước; đất tọa lạc tại ấp Mỹ Lợi, xã Phước Lập, huyện Tân Phước,tỉnh Tiền giang;

2- Quyền sử dụng đất thửa số: 2153, tờ bản đồ C2, diện tích 4.721,4m2, loại đất trồng cây lâu năm (LNQ) ( tách từ thửa số 856,tờ bản đồ C2) ; đất tọa lạc tại ấp Mỹ Lợi, xã Phước Lập, huyện Tân Phước, tỉnh Tiền giang;

3 - Quyền sử dụng đất thửa số: 2154, tờ bản đồ C2, diện tích 293,5 m2, loại đất trồng cây lâu năm (LNQ) ( tách từ thửa số 856,tờ bản đồ C2); đất tọa lạc tại ấp Mỹ Lợi, xã Phước Lập, huyện Tân Phước, tỉnh Tiền giang;

        Giá bán đấu giá từng loại tài sản như sau :
         1- Quyền sử dụng đất thửa số: 1103, tờ bản đồ C2, diện tích 10.566 m2.   Thành tiền: 980.048.273 đồng.
         2- Quyền sử dụng đất thửa số: 2153, tờ bản đồ C2, diện tích 4.721,4m2 .
Thành tiền: 480.425.585 đồng.
         3 - Quyền sử dụng đất thửa số: 2154, tờ bản đồ C2, diện tích 293.5 m2 .
Thành tiền: 29.865.064 đồng.

        Giá bán: 1.490.338.922 đồng ( một tỷ bốn trăm chín chục triệu ba trăm ba mươi tám ngàn chín trăm hai mươi hai đồng)
           Thời gian bán đấu giá: 09 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 02 năm 2022.

           Địa điểm bán đấu giá tại trụ sở Công ty Đấu giá hợp doanh Tây Nam.
           Địa chỉ công ty tọa lạc : số 4, Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, Thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền giang. Điện thoại : 02733.889978; 0908089743.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu tham gia đấu giá tài sản liên hệ Công ty Đấu giá hợp doanh Tây Nam, tỉnh Tiền giang để được hướng dẫn.
          Vậy Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Phước thông báo cho các bên đương sự và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan biết./.

                          CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Các đương sự;
- Trang thông tin điện tử Cục THA.
- UBND xã Phước Lập;                                                                   (  Đã ký )
- Viện KSND H Tân Phước;

- Văn phòng Chi cục;

- Lưu: VT, HSTHA.
                                                                                 Nguyễn Văn Hùng